
KARLOVARSKÝ KRAJ 
Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

 

č. j. KK/3/VV/24      

U s n e s e n í 

z 30. zasedání Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost  

konaného dne 25. ledna 2024 od 14:00 hodin v sídle Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

 

Přítomni: Mgr. Antonín Jalovec, Mgr. Bc. Hana Žáková, Ladislav Ludvík, Ing. 

Erik Klimeš, Mgr. Luděk Soukup, Ing. Mgr. Petr Adamec, Mgr. Petr 

Pitra 

 

Nepřítomni: Ing. Pavel Žemlička, Mgr. Petr Jelínek, Ing. Pavel Motešický, Mgr. 

Nikola Kassl, Ludmila Vocelková, Mgr. Pavel Janus 

 

Ostatní zúčastnění: Mgr. Jindřich Čermák, Mgr. Zdenka Spalová (schváleni usnesením 

VVVZ č. 3/01/21), Mgr. Jan Dvořák, Bc. Vlastimil Kovařík 

(zapisovatel) 

 

Jednání zahájil v 14:22 hodin a ukončil v 15:19 hodin předseda Výboru pro výchovu, 

vzdělávání a zaměstnanost Mgr. Antonín Jalovec. 

 

Členové Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost schválili účast hosta: Mgr. Jan 

Dvořák (vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy)  

 

usnesení č. 229/01/24 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

 

Členové Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost schválili následující program: 

 

1. Informace o činnosti odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

2. Informace o financování škol a školských zařízení ze státního rozpočtu za období od 

1. ledna 2023 do 31. prosince 2023 

 

3. Rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na rok 

2023 – stav k 31. prosinci 2023 

 

4. Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Karlovarském kraji za školní 

rok 2022/2023 

 

5. Projekt „Žáci a učitelé z Ondřejské za evropskou gastronomií“ Střední školy 

stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

6. Projekt "Konektivita GOAML" Gymnázia a obchodní akademie Mariánské Lázně, 

příspěvková organizace - veřejnoprávní smlouvy na realizaci projektu 

 



 2 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

 

Program jednání: 

 

 

1. Informace o činnosti odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

usnesení č. 230/01/24  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí 

 

 informaci o činnosti odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

7. Projekt "Konektivita" Gymnázia Cheb, příspěvková organizace - veřejnoprávní 

smlouvy na realizaci projektu 

 

8. Projekt "Zajištění vnitřní konektivity na SPgS KV" Střední pedagogické školy, 

gymnázia a vyšší odborné školy Karlovy Vary, příspěvková organizace - 

veřejnoprávní smlouvy na realizaci projektu 

 

9. Projekt „Zajištění vnitřní konektivity na OA KV“ Obchodní akademie, vyšší odborné 

školy cestovního ruchu a jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Karlovy 

Vary, příspěvková organizace - veřejnoprávní smlouvy na realizaci projektu 

 

10. Projekt "Zvýšení úrovně kybernetické bezpečnosti a naplnění Standardu konektivity 

ISŠTE Sokolov" Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov, 

příspěvková organizace - veřejnoprávní smlouvy na realizaci projektu 

 

11. Projekt „Standardizace konektivity Prvního českého gymnázia v Karlových Varech, 

p.o.“ Prvního českého gymnázia v Karlových Varech, příspěvková organizace - 

veřejnoprávní smlouvy na realizaci projektu 

 

12. Projekt "Nové odborné učebny SZŠ a VOŠ Cheb a bezbariérový přístup do školy" 

Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb, příspěvková organizace - 

změna závazného finančního příslibu a dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě 

o poskytnutí dotace 

 

13. Projekt „SPRAVEDLIVÁ TRANSFORMACE - projekt Odborné učebny GASTRO“ 

Střední školy stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace - změna 

závazného finančního příslibu 

 

14. Projekt "Moderní učebny GOAML" Gymnázia a obchodní akademie Mariánské 

Lázně, příspěvková organizace - změna závazného finančního příslibu 

 

15. Projekt „Zelená učebna s celoročním provozem“ Střední lesnické školy Žlutice, 

příspěvková organizace - změna závazného finančního příslibu 

 

16. Různé 

 

      



 3 

 

 

2. Informace o financování škol a školských zařízení ze státního rozpočtu za období 

od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023 

 

usnesení č. 231/01/24  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK vzít na 
vědomí 

 

 informaci o poskytnutých dotacích ze státního rozpočtu na financování škol 

a školských zařízení v Karlovarském kraji za období od 1. ledna 2023 do 31. prosince 

2023 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

 

3. Rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na 

rok 2023 – stav k 31. prosinci 2023 

 

usnesení č. 232/01/24  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK vzít na 
vědomí 

 

 rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na rok 2023 

– stav k 31. prosinci 2023 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

  

 

4. Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Karlovarském kraji za 

školní rok 2022/2023 

 

usnesení č. 233/01/24  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK vzít na 
vědomí 

 

 Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Karlovarském kraji za školní 

rok 2022/2023, dle návrhu 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0    

 

 

5. Projekt „Žáci a učitelé z Ondřejské za evropskou gastronomií“ Střední školy 

stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

usnesení č. 234/01/24  



 4 

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Žáci a učitelé z Ondřejské za evropskou 

gastronomií“ v rámci výzvy programu Erasmus+ pro rok 2024 Střední školu 

stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Žáci a učitelé z Ondřejské za evropskou 

gastronomií“ v rámci výzvy programu Erasmus+ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Žáci a učitelé z Ondřejské za evropskou gastronomií“ 

ve výši 2.787.000 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků 

programu Erasmus+ 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

 

Mgr. Antonín Jalovec, předseda Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost, 

navrhl hlasování en bloc o bodech č. 6 – 15 a dal o návrhu hlasovat. 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Poté členové výboru hlasovali en bloc o bodech č. 6 – 15 a předložená usnesení těchto 

bodů schválili. 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

 

6. Projekt "Konektivita GOAML" Gymnázia a obchodní akademie Mariánské 

Lázně, příspěvková organizace - veřejnoprávní smlouvy na realizaci projektu 

 

usnesení č. 235/01/24  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 poskytnutí dotace z prostředků Karlovarského kraje Gymnáziu a obchodní akademii 

Mariánské Lázně, příspěvková organizace, na spolufinancování realizace projektu 

"Konektivita GOAML" ve výši 1.131.364,80 Kč (z toho 1.034.464,80 Kč způsobilé 

výdaje a 96.900 Kč nezpůsobilé výdaje) 

 

 rozpočtovou změnu č. 29/2024 - zapojení financování z Fondu budoucnosti v celkové 

výši 96.900 Kč do rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru školství, mládeže  

a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny 

pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Gymnázium a obchodní akademii 

Mariánské Lázně, příspěvková organizace, na úhradu nezpůsobilých výdajů projektu 

Konektivita GOAML 

 

 

7. Projekt "Konektivita" Gymnázia Cheb, příspěvková organizace - veřejnoprávní 

smlouvy na realizaci projektu 



 5 

 

usnesení č. 236/01/24  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 poskytnutí dotace z prostředků Karlovarského kraje Gymnáziu Cheb, příspěvková 

organizace, na spolufinancování realizace projektu "Konektivita" ve výši 3.791.926,85 

Kč (z toho 3.359.926,85 Kč způsobilé výdaje a 432.200 Kč nezpůsobilé výdaje) 

 

 rozpočtovou změnu č. 30/2024 - zapojení financování z Fondu budoucnosti v celkové 

výši 432.200 Kč do rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru školství, mládeže  

a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny 

pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Gymnázium Cheb, příspěvková 

organizace, na úhradu nezpůsobilých výdajů projektu Konektivita 

 

 

8. Projekt "Zajištění vnitřní konektivity na SPgS KV" Střední pedagogické školy, 

gymnázia a vyšší odborné školy Karlovy Vary, příspěvková organizace - 

veřejnoprávní smlouvy na realizaci projektu 

 

usnesení č. 237/01/24  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 poskytnutí dotace z prostředků Karlovarského kraje Střední pedagogické škole, 

gymnáziu a vyšší odborné škole Karlovy Vary, příspěvková organizace, na 

spolufinancování realizace projektu "Zajištění vnitřní konektivity na SPgS KV" ve 

výši 1.021.782,85 Kč (z toho 835.382,85 Kč způsobilé výdaje a 186.400 Kč 

nezpůsobilé výdaje) 

 

 rozpočtovou změnu č. 32/2024 - zapojení financování z Fondu budoucnosti v celkové 

výši 186.400 Kč do rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru školství, mládeže  

a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny 

pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Střední pedagogickou školu, 

gymnázium a vyšší odbornou školu Karlovy Vary, příspěvková organizace, na úhradu 

nezpůsobilých výdajů projektu Zajištění vnitřní konektivity na SPgS KV 

 

 

9. Projekt „Zajištění vnitřní konektivity na OA KV“ Obchodní akademie, vyšší 

odborné školy cestovního ruchu a jazykové školy s právem státní jazykové 

zkoušky Karlovy Vary, příspěvková organizace - veřejnoprávní smlouvy na 

realizaci projektu 

 

usnesení č. 238/01/24  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 změnu závazného rozhodnutí o vyčlenění prostředků k zabezpečení předfinancování 



 6 

100 % celkových předpokládaných výdajů projektu „Zajištění vnitřní konektivity na 

OA KV“ Obchodní akademie, vyšší odborné školy cestovního ruchu a jazykové školy 

s právem státní jazykové zkoušky Karlovy Vary, příspěvková organizace, která 

spočívá v navýšení celkových nákladů projektu o 299.595,20 Kč na 10.657.195,20 Kč 

včetně DPH, kdy financování projektu je řešeno z 85 % z Operačního programu 

Spravedlivá transformace 

 

 změnu vlastního spolufinancování projektu „Zajištění vnitřní konektivity na OA KV“ 

Obchodní akademie, vyšší odborné školy cestovního ruchu a jazykové školy s právem 

státní jazykové zkoušky Karlovy Vary, příspěvková organizace, která spočívá 

v navýšení vlastního spolufinancování projektu o 312.585 Kč na 1.866.225 Kč (z toho 

způsobilé výdaje ve výši 1.553.640 Kč a nezpůsobilé výdaje ve výši 312.585 Kč) 

 

 poskytnutí dotace z prostředků Karlovarského kraje Obchodní akademii, vyšší 

odborné škole cestovního ruchu a jazykové škole s právem státní jazykové zkoušky 

Karlovy Vary, příspěvková organizace, na spolufinancování realizace projektu 

„Zajištění vnitřní konektivity na OA KV“ ve výši 1.846.489,53 Kč (z toho 

1.533.904,53 Kč způsobilé výdaje a 312.585 Kč nezpůsobilé výdaje) 

 

 rozpočtovou změnu č. 31/2024 - zapojení financování z Fondu budoucnosti v celkové 

výši 312.585 Kč do rozpočtu výdajů projektů EU Odboru školství, mládeže 

a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje, z toho investiční prostředky ve 

výši 167.384 Kč a neinvestiční prostředky ve výši 145.201 Kč. Finanční prostředky 

jsou určeny pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Obchodní akademii, 

vyšší odbornou školu cestovního ruchu a jazykovou školu s právem státní jazykové 

zkoušky Karlovy Vary, příspěvková organizace, na úhradu nezpůsobilých výdajů 

projektu Zajištění vnitřní konektivity na OA KV 

 

 

10. Projekt "Zvýšení úrovně kybernetické bezpečnosti a naplnění Standardu 

konektivity ISŠTE Sokolov" Integrované střední školy technické a ekonomické 

Sokolov, příspěvková organizace - veřejnoprávní smlouvy na realizaci projektu 

 

usnesení č. 239/01/24  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 poskytnutí dotace z prostředků Karlovarského kraje Integrované střední škole 

technické a ekonomické Sokolov, příspěvková organizace, na spolufinancování 

realizace projektu "Zvýšení úrovně kybernetické bezpečnosti a naplnění Standardu 

konektivity ISŠTE Sokolov" ve výši 3.550.132,23 Kč 

 

 

11. Projekt „Standardizace konektivity Prvního českého gymnázia v Karlových 

Varech, p.o.“ Prvního českého gymnázia v Karlových Varech, příspěvková 

organizace - veřejnoprávní smlouvy na realizaci projektu 

 

usnesení č. 240/01/24  



 7 

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 změnu závazného rozhodnutí o vyčlenění prostředků k zabezpečení předfinancování 

100 % celkových předpokládaných výdajů projektu „Standardizace konektivity 

Prvního českého gymnázia v Karlových Varech, p.o.“ Prvního českého gymnázia 

v Karlových Varech, příspěvková organizace, která spočívá v navýšení celkových 

nákladů projektu o 99.061,04 Kč na 10.099.061,04 Kč včetně DPH, kdy financování 

projektu je řešeno z 85 % z Operačního programu Spravedlivá transformace 

 

 změnu vlastního spolufinancování projektu „Standardizace konektivity Prvního 

českého gymnázia v Karlových Varech, p.o.“ Prvního českého gymnázia v Karlových 

Varech, příspěvková organizace, která spočívá v navýšení vlastního spolufinancování 

projektu o 14.859,15 Kč na 1.514.859,15 Kč, tzn. 15 % z celkových uznatelných 

nákladů projektu 

 

 poskytnutí dotace z prostředků Karlovarského kraje Prvnímu českému gymnáziu 

v Karlových Varech, příspěvková organizace, na spolufinancování realizace projektu 

"Standardizace konektivity Prvního českého gymnázia v Karlových Varech, p.o." ve 

výši 1.492.359,15 Kč 

 

 rozpočtovou změnu č. 66/2024 - zapojení financování z Fondu budoucnosti v celkové 

výši 99.061,04 Kč do rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru školství, mládeže 

a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny 

pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje První české gymnázium Karlovy 

Vary, příspěvková organizace, na úhradu zvýšených způsobilých výdajů projektu 

Standardizace konektivity Prvního českého gymnázia v Karlových Varech, p.o. 

 

 

12. Projekt "Nové odborné učebny SZŠ a VOŠ Cheb a bezbariérový přístup do 

školy" Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb, příspěvková 

organizace - změna závazného finančního příslibu a dodatek č. 1  

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 

 

usnesení č. 241/01/24  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 navýšení dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Střední zdravotnické škole a vyšší 

odborné škole Cheb, příspěvková organizace, na přípravu projektu „Nové odborné 

učebny SZŠ a VOŠ Cheb a bezbariérový přístup do školy“ o 907.000 Kč  

 

 změnu závazného rozhodnutí o vyčlenění prostředků k zabezpečení předfinancování 

100 % celkových předpokládaných výdajů projektu "Nové odborné učebny SZŠ 

a VOŠ Cheb a bezbariérový přístup do školy" Střední zdravotnické školy a vyšší 

odborné školy Cheb, příspěvková organizace, která spočívá v navýšení celkových 

nákladů projektu o 20.387.316 Kč na 43.487.316 Kč včetně DPH, kdy financování 

projektu je řešeno z 85 % z Operačního programu Spravedlivá transformace 

 

 změnu vlastního spolufinancování projektu "Nové odborné učebny SZŠ a VOŠ Cheb  



 8 

a bezbariérový přístup do školy" Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy 

Cheb, příspěvková organizace, která spočívá v navýšení vlastního spolufinancování 

projektu o 4.348.471,35 Kč na 7.813.471,35 Kč (z toho způsobilé výdaje ve výši 

6.295.384,35 Kč a nezpůsobilé výdaje ve výši 1.518.087 Kč) 

 

 rozpočtovou změnu č. 67/2024 - zapojení financování z Fondu budoucnosti v celkové 

výši 20.387.316 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů projektů EU Odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky 

jsou určeny pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Střední zdravotnickou 

školu a vyšší odbornou školu Cheb, příspěvková organizace, na úhradu zvýšených 

způsobilých výdajů ve výši 18.869.229 Kč a nezpůsobilých výdajů ve výši 1.518.087 

Kč projektu Nové odborné učebny SZŠ a VOŠ Cheb a bezbariérový přístup do školy 

 

 

13. Projekt „SPRAVEDLIVÁ TRANSFORMACE - projekt Odborné učebny 

GASTRO“ Střední školy stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvková 

organizace - změna závazného finančního příslibu 

 

usnesení č. 242/01/24  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 změnu závazného rozhodnutí o vyčlenění prostředků k zabezpečení předfinancování 

100 % celkových předpokládaných výdajů projektu „SPRAVEDLIVÁ 

TRANSFORMACE - projekt Odborné učebny GASTRO“ Střední školy stravování  

a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace, která spočívá v navýšení celkových 

nákladů projektu o 4.332.852 Kč na 24.074.852 Kč včetně DPH, kdy financování 

projektu je řešeno z 85 % z Operačního programu Spravedlivá transformace 

 

 změnu vlastního spolufinancování projektu „SPRAVEDLIVÁ TRANSFORMACE - 

projekt Odborné učebny GASTRO“ Střední školy stravování a služeb Karlovy Vary, 

příspěvková organizace, která spočívá v navýšení vlastního spolufinancování projektu  

o 649.927,80 Kč na 3.611.227,80 Kč, tzn. 15 % z celkových uznatelných nákladů 

projektu 

 

 rozpočtovou změnu č. 68/2024 - zapojení financování z Fondu budoucnosti v celkové 

výši 4.332.852 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů projektů EU Odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky 

jsou určeny pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Střední školu stravování 

a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace, na úhradu zvýšených nákladů 

SPRAVEDLIVÁ TRANSFORMACE - projekt Odborné učebny GASTRO 

 

 

14. Projekt "Moderní učebny GOAML" Gymnázia a obchodní akademie Mariánské 

Lázně, příspěvková organizace - změna závazného finančního příslibu 

 

usnesení č. 243/01/24  



 9 

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 změnu závazného rozhodnutí o vyčlenění prostředků k zabezpečení předfinancování 

100 % celkových předpokládaných výdajů projektu "Moderní učebny GOAML" 

Gymnázia a obchodní akademie Mariánské Lázně, příspěvková organizace, která 

spočívá v navýšení celkových nákladů projektu o 1.000.000 Kč na 8.200.000 Kč 

včetně DPH, kdy financování projektu je řešeno z 85 % z Operačního programu 

Spravedlivá transformace 

 

 změnu vlastního spolufinancování projektu "Moderní učebny GOAML" Gymnázia  

a obchodní akademie Mariánské Lázně, příspěvková organizace, která spočívá 

v navýšení vlastního spolufinancování projektu o 150.000 Kč na 1.230.000 Kč, tzn. 15 

% z celkových uznatelných nákladů projektu 

 

 rozpočtovou změnu č. 69/2024 - zapojení financování z Fondu budoucnosti v celkové 

výši 1.000.000 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů projektů EU Odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky 

jsou určeny pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Gymnázium a obchodní 

akademii Mariánské Lázně, příspěvková organizace, na úhradu zvýšených nákladů 

projektu Moderní učebny GOAM 

 

 

15. Projekt „Zelená učebna s celoročním provozem“ Střední lesnické školy Žlutice, 

příspěvková organizace - změna závazného finančního příslibu 

 

usnesení č. 244/01/24  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 změnu závazného rozhodnutí o vyčlenění prostředků k zabezpečení předfinancování 

100 % celkových předpokládaných výdajů projektu „Zelená učebna s celoročním 

provozem“ Střední lesnické školy Žlutice, příspěvková organizace, která spočívá 

v navýšení celkových nákladů projektu o 400.000 Kč na 17.600.000 Kč včetně DPH, 

kdy financování projektu je řešeno z 85 % z Operačního programu Spravedlivá 

transformace 

 

 změnu vlastního spolufinancování projektu „Zelená učebna s celoročním provozem“ 

Střední lesnické školy Žlutice, příspěvková organizace, která spočívá v navýšení 

vlastního spolufinancování projektu o 995.000 Kč na 3.575.000 Kč (z toho způsobilé 

výdaje ve výši 2.475.000 Kč a nezpůsobilé výdaje ve výši 1.100.000 Kč) 

 

 rozpočtovou změnu č. 65/2024 - zapojení financování z Fondu budoucnosti v celkové 

výši 400.000 Kč do rozpočtu běžných výdajů projektů EU Odboru školství, mládeže  

a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny 

pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Střední lesnickou školu Žlutice, 

příspěvková organizace, na úhradu nezpůsobilých výdajů projektu Zelená učebna  

s celoročním provozem 

 

 



 10 

16. Různé 

 

- Mgr. Antonín Jalovec ke Školskému portálu Karlovarského kraje. 

 

 

Příští jednání výboru se uskuteční dne 21. března 2024 od 14:00 hodin na Krajském úřadu 

Karlovarského kraje.  

 

Předpokládané termíny dalších jednání: 

23. května 2024 a 8. srpna 2024 

 

 

 

Karlovy Vary dne 25. ledna 2024 

Zapisovatel: Bc. Vlastimil Kovařík 

 

    

 

                                                                                            Mgr. Antonín Jalovec v. r. 

                                                                          předseda Výboru pro výchovu,  

 vzdělávání a zaměstnanost  

 

 


